מדינת ישראל ( לא פורסם) שם מצוי במתחם הענישה לעבירה ( השווה למשל: רע"פ 1812/14
חודשי 2 של עונש הרכב ברישיון המותר על העולה במספר נוסע של הסעת עבירה נלוותה לה דומה, בעבירה נגזר

פסילה). לאור זאת, לא מצאתי כי קיים חשש כי הותרת פסק הדין על כנו יסב לנאשם עיוות דין.

תוצאת כל הדברים הללו היא, כי הבקשה נדחית.

ניתנה היום, ח' אייר תשע"ה, 27 אפריל 2015, בהעדר
הצדדים.